
О подписании Протокола к Соглашению между Правительством Республики Казахстан
и Правительством Кыргызской Республики о свободной торговле

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 января 2000 года N 115
      В связи с предстоящим заседанием казахстанско-кыргызской комиссии по 
двустороннему сотрудничеству Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Подписать Протокол о продлении срока временного применения режима 
свободной торговли без изъятий и ограничений к Соглашению между Правительством 
Кыргызской Республики о свободной торговле. 
      2. Уполномочить Ахметова Даниала Кенжетаевича - Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан подписать от имени Правительства 
Республики Казахстан Протокол о продлении срока временного применения режима 
свободной торговли без изъятий и ограничений к Соглашению между Правительством 
Республики Казахстан и Правительством Кыргызской Республики о свободной 
т о р г о в л е .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


